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YAPGİT PVC BORU YAPIŞTIRICI 
Ürün Tanımı: 404 PVC Boru Yapıştırıcısı, sert PVC (uPVC) boru ve ek 

parçalarının birleştirilmesi için geliştirilmiş, solvent bazlı ve reçine içerikli bir 
yapıştırıcıdır. Özel solvent sistemi sayesinde PVC yüzeylerde kontrollü yumuşama 
sağlar; PVC reçine içeriği ile parçaların birbirine kaynaşmasına yardımcı olarak 
dayanıklı ve sızdırmaz bir bağlantı oluşturur. Tiksotropik yapısı sayesinde akma 
yapmaz ve kontrollü uygulama imkânı sunar. 
 

Kullanım Alanları: Sert PVC boru ve fittinglerin (manşon, dirsek, tee, 

redüksiyon vb.) montajında; temiz su tesisatları, atık su ve drenaj sistemleri, havuz 
tesisatları, endüstriyel borulama uygulamaları ve PVC boru tamir işlemlerinde 
kullanılır. 

 

Avantajlar: 
     THF içermeyen daha güvenli formülasyon. 

      Sert PVC yüzeylerde güçlü ve kalıcı yapışma sağlar. 

           Tiksotropik yapısı sayesinde damlama ve akma yapmaz. 

       Kontrollü solvent etkisi ile düzgün ve homojen kaynaşma oluşturur. 

      Sızdırmaz bağlantı elde edilmesine yardımcı olur. 

       Montaj ve tamir işlemlerinde güvenilir performans sunar. 
 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Alkol ve Özel Katkılar 

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1) ~ 0,9 – 0,98 

Koku Solvent 

Renk Berrak, renksiz 

Suda Çözünme Çözünmez 

Uygulama Sıcaklığı 5-30 0C 

Kullanım Şekli 
Yapıştırılacak boru ve fitting yüzeylerinin temiz, kuru ve yağdan arındırılmış olmasına dikkat ediniz. Gerekirse yüzeyleri 
uygun bir temizleyici ile siliniz. Yapıştırıcıyı fırça yardımıyla boru ucuna ve fitting içine ince ve homojen bir tabaka 
halinde uygulayınız. Parçaları bekletmeden birleştiriniz ve tam oturana kadar çevirerek itiniz. Birleştirme sonrasında 
parçaları oynatmadan sabit tutunuz. 
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Önemli Uyarılar 
• Yapıştırma işleminden sonra bağlantı kesinlikle oynatılmamalıdır. 

• Bağlantıya en az 24 saat süreyle basınç verilmemelidir. 

• Kürlenme süresi ortam sıcaklığına ve boru çapına bağlı olarak değişebilir. 

• Uygulama iyi havalandırılan ortamlarda yapılmalıdır. 

• Alev, kıvılcım ve sıcak yüzeylerden uzak tutunuz. 

Ambalaj Şekli 
 

Ambalaj Miktarı Koli İçi Adet Palet İçi Adet 

50 gr 36 210 

125 gr 24 – 

1000 gr 6 – 
  

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında boya konulmadan 20 0C, %50 bağıl hava nemi koşullarında 1 yıl depolanabilir.  

Uyarılar 
Yanıcıdır. Buharları solunduğunda baş dönmesi ve rahatsızlığa neden olabilir. Cilt ve gözlerle teması tahrişe yol 

açabilir. Uygulama sırasında iyi havalandırılan alanlarda çalışınız. Isı, kıvılcım, açık alev ve sıcak yüzeylerden uzak 

tutunuz. Kullanım sırasında sigara içmeyiniz. Koruyucu eldiven ve gözlük kullanılması tavsiye edilir. Çocukların 

erişemeyeceği, kilitli ve serin ortamlarda muhafaza ediniz. Atıkları ilgili mevzuata uygun şekilde bertaraf ediniz. 

Sağlık ve güvenlik ile ilgili ayrıntılı bilgiler için Güvenlik Bilgi Formu (SDS) incelenmelidir.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 

Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 

süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 

Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 

Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 

belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 

açısından doğrulanmış çözümler sunar.  

Türkiye’de üretilmiştir. 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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